

ÅRSREDOVISNING

för

Crustulus Investments AB

Org.nr. 556996-8646

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01--2023-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Andreas Marcetic, Styrelseledamot
2023-09-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier, andelar, värdepapper och fastigheter.
Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	107 000	228 001	91 199
Resultat efter finansiella poster	-73 276	29 114	455 571
Soliditet (%)	99,87	99,9	99,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Då bolaget bara har haft hyresintäkter under del av året har intäkterna minskats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	37 563 463	21 622	37 585 085
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		21 622	-21 622	0
Årets resultat			-41 223	-41 223
Belopp vid årets utgång	50 000	37 585 085	-41 223	37 543 862

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	37 585 085
Årets resultat	-41 223
	<u>37 543 862</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>37 543 862</u>
	37 543 862

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Crustulus Investments AB

Org.nr. 556996-8646

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		107 000	228 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>107 000</u>	<u>228 001</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-142 441	-52 932
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-113 897	-113 897
Summa rörelsekostnader		<u>-256 338</u>	<u>-166 829</u>
Rörelseresultat		-149 338	61 172
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		61 685	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 377	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-5</u>
Summa finansiella poster		76 062	-5
Resultat efter finansiella poster		-73 276	61 167
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		10 917	-10 917
Förändring av överavskrivningar		<u>21 136</u>	<u>-21 136</u>
Summa bokslutsdispositioner		32 053	-32 053
Resultat före skatt		-41 223	29 114
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 492
Årets resultat		<u>-41 223</u>	<u>21 622</u>

Crustulus Investments AB

Org.nr. 556996-8646

BALANSRÄKNING	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	10 697 070	10 782 786
Inventarier, verktyg och installationer	3	77 498	105 679
Summa materiella anläggningstillgångar		10 774 568	10 888 465
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	25 508 068	9 566 673
Andra långfristiga fordringar	5	0	16 508 068
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 508 068	26 074 741
Summa anläggningstillgångar		36 282 636	36 963 206
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	38 000
Övriga fordringar		79 091	50 749
Summa kortfristiga fordringar		79 091	88 749
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 277 888	635 493
Summa kassa och bank		1 277 888	635 493
Summa omsättningstillgångar		1 356 979	724 242
SUMMA TILLGÅNGAR		37 639 615	37 687 448

Crustulus Investments AB

Org.nr. 556996-8646

BALANSRÄKNING	Not	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		37 585 085	37 563 463
Årets resultat		-41 223	21 622
Summa fritt eget kapital		<u>37 543 862</u>	<u>37 585 085</u>
Summa eget kapital		37 593 862	37 635 085
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	10 917
Akkumulerade överavskrivningar		0	21 136
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>32 053</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		753	753
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	19 557
Summa kortfristiga skulder		<u>45 753</u>	<u>20 310</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 639 615	37 687 448

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	100
Inventarier, verktyg och installationer	5

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnader och mark	2023-03-31	2022-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	10 947 075	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	10 947 075
	Utgående anskaffningsvärden	10 947 075	10 947 075
	Ingående avskrivningar	-164 288	-78 573
	Årets avskrivningar	-85 716	-85 715
	Utgående avskrivningar	-250 005	-164 288
	Redovisat värde	10 697 070	10 782 787
	<i>Taxeringsvärden</i>		
	Mark	3 758 000	3 758 000
	Byggnader	1 542 000	1 542 000
		5 300 000	5 300 000

Crustulus Investments AB

Org.nr. 556996-8646

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-03-31	2022-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	140 905	140 905
	Utgående anskaffningsvärden	<u>140 905</u>	<u>140 905</u>
	Ingående avskrivningar	-35 226	-7 045
	Årets avskrivningar	<u>-28 181</u>	<u>-28 181</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-63 407</u>	<u>-35 226</u>
	Redovisat värde	77 498	105 679
Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-03-31	2022-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 566 673	9 566 673
	Inköp	9 000 000	0
	Försäljningar	-9 566 673	0
	Omklassificeringar	<u>16 508 068</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>25 508 068</u>	<u>9 566 673</u>
	Redovisat värde	25 508 068	9 566 673
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-03-31	2022-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	16 508 068	18 637 405
	Omklassificeringar	<u>-16 508 068</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	18 637 405
	Ingående nedskrivningar	-2 129 337	0
	Omklassificeringar	<u>0</u>	<u>-2 129 337</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-2 129 337</u>
	Redovisat värde	0	16 508 068

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Andreas Marcetic

Andreas Marcetic

2023-09-22